TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN CX

TỈNH HT

           Số: 01/2021/QĐST- KDTM

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Cẩm Xuyên, ngày 21 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN KINH DOANH THƯƠNG MẠI

Căn cứ vào các điều 48 ®iÓm c, kho¶n 1, 3 ®iÒu 217, kho¶n 1,3,4 ®iÒu 218,

kho¶n 1 ®iÒu 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ khoản 3, điều 18 NghÞ quyÕt 326/2016 ngµy 30 tháng 12 năm 2016 cña

Uû ban th­êng vô Quèc héi vÒ ¸n phÝ, lÖ phÝ Tßa ¸n;
Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Kinh doanh thương mại sơ thẩm;

Xét thấy: Người đại diện theo ủy quyền của nguyªn ®¬n cã ®¬n ®Ò nghÞ rót ®¬n

khëi kiÖn vµ yªu cÇu ®×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n

QUYẾT ĐỊNH:

Đình chỉ giải quyết vụ án Kinh doanh thương mại thụ lý số 02/2016/TLST-

KDTM ngày 15 tháng 7 năm 2016 giữa:

* Nguyªn ®¬n:  Ng©n hµng A

Địa chỉ: A, Quận HK, TP.HN

Ng­êi ®¹i diÖn theo pháp luật: Ông Ngô Trí D, chức vụ: : Chñ tÞch Héi ®ång

qu¶n trÞ
Ng­êi ®¹i diÖn theo ñy quyÒn: ¤ng Phạm Tuấn A, Chức vụ: Phó giám đốc

trung tâm pháp luật Ngân hàng A

Ng­êi ®­îc «ng Phạm Tuấn A ñy quyÒn l¹i:

Bà Đinh Thị Thúy H, chức vụ: Trưởng ban xử lý nợ

Ông Thái Đình Đ, chức vụ: Chuyên viên xử lý nợ

Bà Đặng Thị Ngọc M, chức vụ: Chuyên viên xử lý nợ

Ông Nguyễn Thanh H, chức vụ: Chuyên viên xử lý nợ

* BÞ ®¬n: Hợp tác xã B

§Þa chØ: Hồ Trò Núi Rác, xã CT, huyÖn CX, tØnh HT

Ng­êi ®¹i diÖn theo pháp luật: Ông Nguyễn Quang H, chức vụ: Chủ nhiệm

Hợp tác xã.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Ng©n hµng Acó quyền khởi kiện

lại vụ án Kinh doanh thương mại.

3. Về án phí: Trả lại cho Ng©n hµng Ng©n hµng A 20.000.000 đồng tiền tạm

ứng án phí mà Ng©n hµng A đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện CX theo

biên lai số 002399 ngày 13 tháng 7 năm 2016.

4. Đương sự có quyền kháng cáo; Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp có quyền

kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định

hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết.

Nơi nhận:

- TAND tØnh HT;

- VKSND huyÖn CX;

- Chi Côc T.H.ADS huyÖn CX;

-  C¸c ®­¬ng sù;

- L­u HS, ¸n v¨n.

THẨM PHÁN

       Trần Thị Minh T